
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

«21» червня 2018 року                 м.Старобільськ                                           №43/3 
 
Про затвердження Статуту 
територіальної громади 
м.Старобільська в новій редакції 
 

На підставі ст. 19, п.48 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою упорядкування Статуту територіальної 
громади м.Старобільськ до чинного законодавства та впровадження на 
території міста єдиного порядку реалізації безпосередньої участі членів 
громади у місцевому самоврядуванні, Старобільська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Затвердити Статут територіальної громади м.Старобільськ у новій 

редакції (додається). 
2. Міському голові Літвіновій Я.М. зареєструвати Статут територіальної 

громади м.Старобільськ у новій редакції. 
 3. Виконавчому комітету з метою реєстрації ініціатив членів 

територіальної громади м.Старобільськ з питань місцевого значення виготовити 
Книгу реєстрації громадської участі.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації. 

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                   (оригінал підписано)                 Я.М. ЛІТВІНОВА  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


